
 

 

 〒530-0045大阪府大阪市北区天神西町 5-17 
アクティ南森町 2F 

TEL.06-6311-1050 FAX.06-6311-1070 
E-Mail : info@daichem.co.jp 

URL : http://www.daichem.co.jp/ 

 
 

ニューパワーミル(PM-2005 & PM-2005m) の製造中止について 
 

平成３０年８月吉日 
 
お得意先各位 
 
拝啓、残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ
き、厚く御礼申し上げます。 
 
さて平素よりご愛顧を頂いておりました粉砕機『ニューパワーミル』について、海外メーカーより製造
中止の通達がございました。海外メーカーにおける事業縮小に伴う輸出向けモーターの製造中止の影響
になります。しかし、粉砕機本体は製造中止ですが消耗品などのパーツ類については引き続き供給可能
です。 
 
代替品として同じ容器セット(PN-K01 や PN-K02) が使用可能なワーリングのエキストリームミルなど
については、今まで通り販売しておりますので、機器更新などの際はこれらの機種もご検討下さい。 
 
この度は誠にご迷惑とお手数をお掛け致しますが、お得意先様におかれましては諸事情ご賢察の上ご理
解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

販売中止商品 
弊社商品コード 商品名 

PM-2005 ニューパワーミル 75mL容器セットモデル 
PM-2005m ニューパワーミル 150mL容器セットモデル 
 
代替商品例 
弊社商品コード 商品名 

MX1100XTM ワーリング エキストリーム タイマー 
MX1200XTM ワーリング エキストリーム バリアブル 

以上 


